
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/259/2017 

RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia dla terenu gminy Leżajsk  

liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% zawartości alkoholu  

(z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, z późn. zm.) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 487, zm. z 2015 r. poz. 1893.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/356/2014 Rady Gminy Leżajsk z  14 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia dla terenu 

gminy Leżajsk liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% zawartości 

alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2014 r. poz. 898), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4)     Dębno - 2 punkty”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.   

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Mędrek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 792


		2017-03-01T14:14:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




